江西省学土资助管理中心

关于再次核实建档立卡户子女问题数据
的紧急通知

各设区市:

信息中心

同时与省挟赉铄

立卡的学生,有部芬蕈生因信息不完整或有错误等原因,在省挟贫

办数据库中无法查找到。现将这部分学生信 J惑分发至各设区市,收

到后请立即开展再次核实工作,并就有关要求通知如下:

1.各地要认真核对本次下发数据,确保数据信息准确、完整。

对本次下发的数据再次完善更正学生有关信息,重 点核对学生姓名

和身份证号,便于跟省扶贫办数据进行比对。

2.各地要密切加强与当地挟贫部门联系,获取最新数据,确保

建档立卡信息准确、无误。

3.各地要按时、完整反馈核实信息,务必于 7月 14日 下午 6

匚2017〕 11号文件要求,省教育管理

立卡户子女有关信息进行了数据分析 ,

进行了比对。发现,各地核实后是建档

点前将核实结果 (电子版)上报省教育管理信
'息 中心。

国家巡查期间联系人及联系方式:

省 学 生 资 助 管 理 中心  熊春 荣  0791-86756232

省 教 育 管 理 信 J息 中灬  胡  强  0791-86756182